
 

武汉三特索道集团股份有限公司 

首次公开发行 A 股网上定价发行摇号中签结果 

及定向配售结果公告 

 
保荐人 (主承销商)：中信证券股份有限公司 

 

一、本次网上定价发行摇号中签结果 

根据《武汉三特索道集团股份有限公司首次公开发行定向配售及网下网上发

行公告》，发行人和本次发行的保荐人（主承销商）于2007年8月9日上午在深圳

市红荔路上步工业区10栋2楼主持了武汉三特索道集团股份有限公司网上定价发

行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处

代表的监督下进行并公证，现将中签结果公告如下： 

末“三”位数：349 

末“五”位数：95698，75698，55698，35698，15698，95682，45682 

末“六”位数：257242，382242，507242，632242，757242，882242，132242，

007242 

末“七”位数：3554605 

末“八”位数：08179584，12570528 

凡在网上申购武汉三特索道集团股份有限公司首次公开发行A股股票的投

资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有24，

000个，每个中签号码只能认购500股武汉三特索道集团股份有限公司本次发行的

A股股票。 

二、本次定向配售结果 

武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“三特索道”）于 2007 年 8 月 6

日利用深圳证券交易所交易系统向在原“武汉柜台”交易的 2,084.40 万股个人股



 

同比例定向配售（以下简称“定向配售”）“三特索道”A 股 1,500 万股。 

保荐人（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次定向配售的申

购情况进行了统计，并经深圳南方民和会计师事务所验证： 

本次定向配售有效申购户数为 2,526 户，有效申购股数为 14,481,380 股。本

次定向配售有效申购全部获得配售，获配股数为 14,481,380 股。公司原个人股股

东放弃以及未获配售的定向配售部分共 518,620 股由承销团包销。 

 

 

 

发行人： 武汉三特索道集团股份有限公司 

保荐人（主承销商）： 中信证券股份有限公司 

2007 年 8 月 10 日 
 
 


